37077411-6, para realizar el asesoramiento técnico, monitoreo, relevamientos y evaluación de obras 
en camino acceso Lote 29-A Quinta Contigua 5, en la nomenclatura 15-21-090-1007-0000, Sociedad 
Civil Fiduciaria Paso del Chapelco. Según Expediente No 05000-763/11, desde el 01 de noviembre al 
31 de diciembre de 2025, por un monto total de $ 5.100.000 (pesos cinco millones cien mil), la 
suma indicada se abonará a razón de $ 2.550.000 (pesos dos millones quinientos cincuenta mil) 
mensuales, de acuerdo a las cláusulas establecidas en el mismo. 

ARTICULO 20: ARCHÍVESE copia del contrato en el Área Licitaciones, Contrataciones y Concesiones. 

ARTÍCULO 30: Por Dirección de Estadísticas y Presupuesto para ser imputado a la partida